
REALIZATOR PROJEKTU: 
Zespół Szkół nr 1 im. Ks. Stanisława Konarskiego w Jędrzejowie 

ul. Feliksa Przypkowskiego 49, 28-300 Jędrzejów 
tel./fax: 041 386 22 11 

e-mail: poczta@zsp1.jedrzejow.com.pl 
 

1 

                 

 

Jędrzejów, dnia 26.05.2020 r. 
ZSP1.381.7.2020 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
 

1. Nazwa zamówienia: 
Zespół Szkół nr 1 im. ks. Stanisława Konarskiego w Jędrzejowie: Dostawa sprzętu komputerowego, 
multimedialnego oraz oprogramowania w ramach projektu pt.: „Konarski kwitnie zawodowo!” 
realizowanego w ramach RPO Województwa Świętokrzyskiego współfinansowanego przez Unię 
Europejską w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

  
Ogłoszenie nr 537583-N-2020 z dnia 2020-05-07 r.  

 
2. Zamawiający – Powiat Jędrzejowski/ Zespół Szkół nr 1 im. ks. Stanisława Konarskiego w Jędrzejowie, 

działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 
r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:  
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  148.900,00 zł. 
 
Część/zadanie 1 – Zestawy komputerowe (stacjonarny komputer, monitor, mysz) z pakietem Office – 
105.600,00 zł  

      Część/zadanie 2 – Przenośny/mobilny projektor multimedialny – 3.100,00 zł 
      część/zadanie 3- Zestaw multimedialny (tablica multimedialna z projektorem) – 9.000,00 zł 
      część/zadanie 4- Urządzenie wielofunkcyjne laserowe – 3.000,00 zł 
      część/zadanie 5- Cyfrowy aparat fotograficzny – 3.000,00 zł 
      część/zadanie 6- Telebim reklamowy – 6.000,00 zł 
      część/zadanie 7- Profesjonalne oprogramowanie graficzne – 19.200,00 zł   

 
Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Część/zadanie 1 – Zestawy komputerowe (stacjonarny komputer, monitor, mysz) z pakietem 
Office 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Cena brutto 
(w zł.) 

Termin dostawy 

2. 
PRZP Systemy Informacyjne sp. z o.o. sp.k. 

Ul. Kilińskiego 6, 28-230 Połaniec 
90.921,60 10.06.2020 

3. 
Cod.pl Sp. z o.o. 

Ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała 
101.745,60 10.06.2020 

4. 
Komputer 3000 sp. z o.o. 

Ul. Moniuszki 12, 21-500 Biała Podlaska 
108.121,92 10.06.2020 

5. 
Towarzystwo Handlowe Alplast Sp. z o.o. Sp. k. 

Ul. Śliwkowa 1, 78-100 Niekanin 
 87.858,56 10.06.2020 

6. 
TH IT Solutions Sp. z o.o. 

Kamieniec 102, 28-230 Połaniec 
89.830,40 10.06.2020 



REALIZATOR PROJEKTU: 
Zespół Szkół nr 1 im. Ks. Stanisława Konarskiego w Jędrzejowie 

ul. Feliksa Przypkowskiego 49, 28-300 Jędrzejów 
tel./fax: 041 386 22 11 

e-mail: poczta@zsp1.jedrzejow.com.pl 
 

2 

                 

8. 
More Blue Sp. z o.o. 

Ul. Stanisława Kierbedzia, 00-728 Warszawa 
108.240,00 Brak  

9. 
MaN Complex Grzywna Marek, Łapacz Norbert 

Ul. Przyborowskiego 4/1, 25-417 Kielce 
102.257,28 10.06.2020 

10. 
Web-Profit Maciej Kuźlik, 

Ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 
83.462,40 10.06.2020 

11. 
MPC Paweł Oleksiewicz 

Ul. Podrzeczna 38, 99-300 Kutno 
85.579,20 10.06.2020 

12. 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

Ul. Wolność 8/4, 26-600 Radom  
100.632,00 10.06.2020 

13. 
Power Komputery Tomasz Łapa 

Ul. Polna 17 A, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 
83.819,20 10.06.2020 

14. 
System Data Sp. z o.o. 

Ul. Sienkiewicza 42, 39-300 Mielec 
98.557,44 10.06.2020 

15. 
Bajt Computers Jan Treliński 

Ul. Partyzantów 25 a, 28-100 Busko-Zdrój 
95.376,00 10.06.2020 

16. 
F.H.U. „Horyzont” Krzysztof Lech 

Ul. 11 Listopada 21, 38-300 Gorlice 
83.892,80 10.06.2020 

17. 
MARKSOFT Marek Kundera 

Ul. Warszawska 25 A, 25-512 Kielce 
89.280,00 10.06.2020 

 
 
      Część/zadanie 2 – Przenośny/mobilny projektor multimedialny 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Cena brutto 
(w zł.) 

Termin dostawy 

7. 
Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak, 

Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów 
3.119,28 10.06.2020 

9. 
MaN Complex Grzywna Marek, Łapacz Norbert 

Ul. Przyborowskiego 4/1, 25-417 Kielce 
3.277,95 10.06.2020 

15. 
Bajt Computers Jan Treliński 

Ul. Partyzantów 25 a, 28-100 Busko-Zdrój 
2.829,00 10.06.2020 

 

 
część/zadanie 3- Zestaw multimedialny (tablica multimedialna z projektorem) 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Cena brutto 
(w zł.) 

Termin dostawy 

7. 
Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak, 

Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów 
7.380,00 10.06.2020 

9. 
MaN Complex Grzywna Marek, Łapacz Norbert 

Ul. Przyborowskiego 4/1, 25-417 Kielce 
8.329,56 10.06.2020 

15. 
Bajt Computers Jan Treliński 

Ul. Partyzantów 25 a, 28-100 Busko-Zdrój 
7.453,80 10.06.2020 

 



REALIZATOR PROJEKTU: 
Zespół Szkół nr 1 im. Ks. Stanisława Konarskiego w Jędrzejowie 

ul. Feliksa Przypkowskiego 49, 28-300 Jędrzejów 
tel./fax: 041 386 22 11 

e-mail: poczta@zsp1.jedrzejow.com.pl 
 

3 

                 

 
część/zadanie 4- Urządzenie wielofunkcyjne laserowe 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Cena brutto 
(w zł.) 

Termin dostawy 

7. 
Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak, 

Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów 
1.746,60 10.06.2020 

9. 
MaN Complex Grzywna Marek, Łapacz Norbert 

Ul. Przyborowskiego 4/1, 25-417 Kielce 
2.494,44 10.06.2020 

15. 
Bajt Computers Jan Treliński 

Ul. Partyzantów 25 a, 28-100 Busko-Zdrój 
1.880,00 10.06.2020 

 
część/zadanie 5- Cyfrowy aparat fotograficzny 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Cena brutto 
(w zł.) 

Termin dostawy 

7. 
Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak, 

Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów 
2.932,32 10.06.2020 

9. 
MaN Complex Grzywna Marek, Łapacz Norbert 

Ul. Przyborowskiego 4/1, 25-417 Kielce 
3.072,54 10.06.2020 

 
część/zadanie 6- Telebim reklamowy 
 
Nie wpłynęła żadna oferta dotycząca części/zadania 6 

 
 
              część/zadanie 7- Profesjonalne oprogramowanie graficzne 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Cena brutto 
(w zł.) 

Termin dostawy 

1. 
Paweł Owczarzak EUPOL, 

ul. Palinkiewicza 3, 63-000 Środa Wielkopolska 
8.403,36 10.06.2020 

5. 
Towarzystwo Handlowe Alplast Sp. z o.o. Sp. k. 

Ul. Śliwkowa 1, 78-100 Niekanin 
1.731,84 10.06.2020 

9. 
MaN Complex Grzywna Marek, Łapacz Norbert 

Ul. Przyborowskiego 4/1, 25-417 Kielce 
2.460,00 10.06.2020 

13. 
Power Komputery Tomasz Łapa 

Ul. Polna 17 A, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 
2.029,50 10.06.2020 

17. 
MARKSOFT Marek Kundera 

Ul. Warszawska 25 A, 25-512 Kielce 
9.089,70 10.06.2020 

 
 
5. Termin wykonania całości zamówienia. 
Wymagany termin realizacji zamówienia: do 20.06.2020 r. 
Wykonawca może zaproponować skrócenie terminu dostawy. Termin dostawy przedmiotu zamówienia 
stanowi kryterium oceny ofert. 
 



REALIZATOR PROJEKTU: 
Zespół Szkół nr 1 im. Ks. Stanisława Konarskiego w Jędrzejowie 

ul. Feliksa Przypkowskiego 49, 28-300 Jędrzejów 
tel./fax: 041 386 22 11 

e-mail: poczta@zsp1.jedrzejow.com.pl 
 

4 

                 

 
6. Okres rękojmi i gwarancji oraz płatności. 
Zgodnie z SIWZ. 

UWAGA!!! 
Zamawiający informuje, iż zgodnie z pkt 13.1. ppkt 1.6) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
w terminie trzech dni od publikacji niniejszej informacji Wykonawca składa oświadczenie 
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej stanowiące Załącznik nr 5 
do SIWZ. 
 

 

 

 

 


